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بازسازی محورهای سیل زده آغاز شد
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: 
اهمیت تردد به گونه ای است که نمی توانیم منتظر 
تخصیص اعتبار بمانیم و بلافاصله کار خود را آغاز 
کردیم و به امید تأمین اعتبار با بهره گیری از امکانات 
موجود نسبت به ترمیم نقاط آسیب دیده پرداختیم. 
منوچهر رحمانی در حاشیه بازدید از شهرهای 
خسارت دیده از سیلاب اخیر، اظهار کرد: جاده ها 
و محورهای ارتباطی استان در سیلاب اخیر دچار 
خسارت هایی شدند. وی افزود: آسیب ها و 
خسارت محورهای 5 شهرستان استان سنگین 
است که این شهرستان ها مورد بازدید معاون 
وزیر راه و شهرسازی قرار گرفتند. رحمانی بر 
لزوم تسریع در تامین اعتبار جهت ترمیم و جبران 
خسارت های سیلاب به جاده های استان تاکید 
کرد. وی عنوان کرد: فعلا مهمترین کار ما تأمین 
حداقل عرض و ایمنی در جاده  ها است تا زمانی 
که سازمان مدیریت و برنامه ریزی بتواند اعتبارات 
لازم را برای جبران خسارت ها به استان اختصاص 
دهد. رحمانی، در خصوص شهرهایی که راه های 
ارتباطی و روستایی آن ها در جریان سیلاب اخیر 
دچار بیشترین خسارت شدند، عنوان کرد: در 
حال حاضر شهرهای اندیمشک، دزفول، شوش، 
کارون، اهواز و راه های روستایی شمال غرب 
اهواز و همچنین منطقه شعیبیه در شوشتر بیشترین 

خسارت را دیده اند.
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رییس سازمان جهادکشاورزی کردستان:

کشاورزی کردستان ازسرمایه گذاری 
وزارت نیرودرحوزه آب منتفع نشده است

رییس سازمان جهادکشاورزی کردستان 
عنوان کرد: کشاورزی کردستان تاکنون از سرمایه 
گذاری های وزارت نیرو در حوزه آب استان منتفع 
نشده است.  کریم ذوالفقاری در مراسم تقدیر و 
معارفه مدیرسازمان تعاون روستایی کردستان که 
با حضور مدیرعامل سازمان مرکزتعاون روستایی 
ایران در سنندج برگزارشد، گفت: یکی از دلایل 
اصلی مهاجرت روستاییان به شهرها نداشتن 
درآمد کافی است. وی عنوان کرد: کردستان 
دارای منابع آبی فراوانی است ولی تاکنون بخش 
کشاورزی بخوبی نتوانسته از آن بهره مند شود. 
وی اظهارداشت: متاسفانه کشاورزی استان 
تاکنون از سرمایه گذاری های وزارت نیرو در 
حوزه آب استان سود و فایده ای نبرده است و 
انتظار می رود که به بخش کشاورزی استان سهم 
مطلوبی از سرمایه گذاری های وزارت نیرودر 
سدها داده شود. رییس سازمان جهادکشاورزی 
کردستان بیان کرد: علارغم پتانسیل های فراوانی 
که در حوزه کشاورزی استان وجوددارد تنها 10 
درصد اراضی این استان آبی و مابقی دیم است. 
ذوالفقاری با اشاره به اینکه 20 درصد اشتغال 
استان مربوط به بخش کشاورزی است، ادامه داد: 
روستاهای ما قبل از اینکه نیاز به جاده و اینترنت 
و سایر زیرساخت ها داشته باشند نیازمند ایجاد در 
آمد و تولید مناسب هستند که تنها راه حل تحقق 
این مهم هم توجه بیشتر به بخش کشاورزی است. 
وی ادامه داد: در کشورهای مختلف دنیا یارانه 
ویژه حدود 40،50 درصد درآمد کشاورزان به 
آنها پرداخت می شود و این درحالی است که 
در کشور ما یارانه بخش کشاورزی کمتر از 5 

درصد است.
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استاندار سمنان مطرح کرد:

کسب رتبه برتر ستاد تسهیلات نوروزی 
شهرستان شاهرود دراستان سمنان

محمدرضا خباز عصر چهارشنبه درجلسه 
تجلیل از اعضای ستاد هماهنگی خدمات 
سفرهای نوروزی شهرستان شاهرود درهتل 
پارامیدا، که  با حضورامام جمعه وفرماندارشاهرود 
، فرمانده نیروی انتظامی ،  و جمعی از مسئولان و 
مدیران شهرستان برگزار شد با تقدیر از ستادهای 
هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی، گفت: 
شاهرود در بخش هاي مختلف استان رتبه 
اول را دارد، و شاهرود در خدمت به زایران امام 
رضا)ع( رتبه اول را کسب کرد که بسیار ارزشمند 
است. وی درادامه افزوداعضای ستاد هماهنگی 
خدمات سفر های نوروزی و خانواده هایشان 
لذت سفر نوروزی را از خود محروم ساختند 
تا در شیرین کردن سفر هموطنان سهیم باشند 
که این مهم جای تقدیر دارد.درپایان لوح تقدیر 
مقام برتراستان توسط دکترخبازاستاندارسمنان به 
سیدمحمدرضاهاشمی اهداگردید در لوح تقدیر 
استاندارسمنان خطاب به سید محمدرضاهاشمی 
وریس  استانداروفرماندارشاهرود  معاون 
ستادتسهیلات سفرشهرستان شاهرود آمده 
است: چه غرورآفرینندعزیزانی که درکمال 
لحظات  ؛بهترین  ودرستکاری  صداقت 
خودرادرسنگرخدمت به زائران علی بن موسی 
الرضا)ع(وگردشگران ودرجهت تحقق اهداف 
ستادهماهنگی سفرشهرستان ؛خالصانه ازهیچ 
کوششی دریغ نورزیده وباپذیرش مسئولیت 
درکنارسایرهمکاران  ایزدمنان  به  وباتوکل 
ازخودگذشتندتادیگران درکمال آرامش به 
سفربپردازند در بخش پایانی این لوح سپاس آمده 
است: شایسته است اززحمات بی دریغ جنابعالی 
وهمکاران تقدیروتشکرنموده ؛توفیق روزافزون 
شماراازدرگاه احدیت مسئلت نمایم امیداست 
درپرتوعنایات حق همواره درکلیه شئون زندگی 

موفق ومویدباشید

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو تبریز: 
 سی و نهمین دوره مسابقات قرآنی بخش شهرستانی

 در تبریز برگزار می شود 
تبریز – اسد فلاح - رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه ناحیه 
دو تبریز گفت: سی و نهمین 
در  قرآنی  مسابقات  مرحله 
بخش شهرستان ها در تبریز به 
صورت مشترک با اداره اوقاف 

و امور خیریه ناحیه یک و دو برگزار می شود.به گزارش خبرنگار ما 
در تبریز، حجت الاسلام محمدرضا خلیلی، از برگزاری سی و نهمین 
دوره مسابقات قرآنی بخش شهرستانی در تبریز خبر داد و افزود: 
ستاد برگزاری مسابقات قرآنی از اواخر فروردین ماه تشکیل شده 
است و تصمیم برآن شده ثبت نام  در این دوره از مسابقات از اول 
اردیبهشت ماه لغایت 25 اردیبهشت ماه ادامه داشته باشد.وی خاطرنشان 
کرد: شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات گروه سنی بالای 18 
سال هستند و تا به امروز حدود 300 نفر در بخش شهرستان تبریز 
شرکت کرده اند. حجت الاسلام خلیلی یادآور شد: افراد علاقه مند 
به شرکت در سی و نهمین دوره مسابقات قرآنی می توانند از طریق 
مراجعه به سایت رسمی مسابقات به آدرس www.quraniran.ir   یا 
با مراجعه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز و یا مراجعه به 
آستان مقدس امامزادگان شهرستان تبریز اقدام به ثبت نام نمایند.وی 
افزود: همچنین می توانند با بارگزاری فرم های ثبت نام این مسابقات 
در کانال تلگرامی روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه ثبت نام 
نمایند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو تبریز با بیان اینکه 
این دوره از مسابقات مانند دوره های قبل در سه مرحله شهرستانی، 
استانی و کشوری برگزار خواهدشد، گفت: افتتاحیه سی و نهمین دوره 
مسابقات قرآنی بخش شهرستانی تبریز بعداز ظهر دوم خرداد ماه سال 
جاری مصادف با نیمه شعبان در آستان مقدس امامزاده سید حمزه)ع( 

تبریز خواهد بود. 
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قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:
خدمات رفاهی موجب رضایتمندی کارکنان و افزایش 

راندمان کار می شود
 قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: توجه به 
خدمات رفاهی و مقوله سلامت ، موجب رضایتمندی کارکنان و 

خانواده های آنان و افزایش راندمان کار می شود.
مهندس محمد رضا تاکایدی در مراسم امضای قرارداد همکاری 
میان این شرکت و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: 
با توجه به ماهیت کار صنعت حفاری، در سال های اخیر رسیدگی 
به نیازهای کارکنان بویژه موضوع سلامت آنان در دستور کار قرار 
داشته و با جدیت دنبال می شود. وی با اشاره به برخورداری این 
شرکت از ۷5 دستگاه حفاری خشکی و دریایی و تجهیزات خدمات 
جانبی، اظهار کرد: هم اکنون 150 پرشک مجرب به صورت اقماری 

بر روی دکل های حفاری در مناطق مختلف کشور حضور دارند.
تاکایدی تصریح کرد: آرامش خاطر کارکنان بویژه نیروهای 
عملیاتی  و ارائه خدمات به خانواده ها و افراد تحت تکفل آنها، 
موجب خوشنودی، انگیزش و کار و تلاش مضاعف می گردد.

در مراسم امضاء این قرارداد که همزمان با هفته سلامت، توسط 
قائم مقام مدیرعامل شرکت و معاون توسعه امور درمان دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز در ساختمان دانشکده دندان پزشکی 
دانشگاه صورت گرفت،  دکتر ایرج نظری گفت: مبادله این سند 
می تواند زمینه توسعه و بستر همکاری میان شرکت ملی حفاری 
ایران و این مرکز علمی را فراهم نماید. وی با بیان اینکه بهداشت 
دهان و دندان جزء اول الفبای سلامت است، افزود: خدمات پزشکی 
در محیط های آکادمیک و علمی با توجه به وجود اساتید مجرب با 

کیفیت مناسب تر ارائه می شود.
معاون توسعه امور درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
به اهمیت ارتباط میان مراکز عملی و آموزشی با مجموعه های صنعتی 
اشاره و خاطرنشان کرد: همکاری میان شرکت ملی حفاری و این 
دانشگاه می تواند زمینه ساز اجرای پروژه های تحقیقاتی و پژوهشی 

اثرگذار و ثمر بخش را فراهم سازد.   
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 جلسه شورای تعامل و تبادل نظر مرکز آموزش
 علمی-کاربردی گرگان1

در ادامه جلسات شورای تعامل و تبادل نظر مرکز آموزش اولین جلسه 
این شورا  روز دوشنبه 6 اردیبهشت ماه 95  در سال جدید با حضور 
رییس و اعضا برگزار گردید .در این نشست در مورد مسائل مهمی 
ازقبیل برگزاری کارگاه های آموزشی در ترم جدید و برگزاری دوره 

های تخصصی برای دانشجویان متقاضی بحث و تبادل نظر شد .
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در شرکت فولادمبارکه انجام شد:
بومي سازي کاتالیست ریفرمرهاي مدول هاي احیامستقیم

به منظور تبلور اقتصاد مقاومتي، حمایت و استفاده از دانش و توانایي 
شرکتهاي دانش بنیان داخلي و قطع وابستگي، بومي سازي و تولید 
داخل سه نوع کاتالیست مورد استفاده در تولید آهن اسفنجي در 

شرکت فولادمبارکه با موفقیت به اتمام رسید.
داریوش رشیدي رئیس واحد احیا مستقیم شرکت فولادمبارکه 
اصفهان با اعلام این خبرگفت: در فرآیند تولید آهن اسفنجي به 
روش میدرکس، گازمتان به همراه گاز خروجي کوره در دماي بالاي 
900 درجه و فشار مناسب در ریفرمر مدولهاي احیا در مجاورت 
کاتالیست به منوکسید کربن و هیدروژن)CO. H2(  شکسته مي شود 
که این ترکیب گاز عامل واکنشهاي احیایي گندله اکسیدي و تبدیل 

آن به آهن اسفنجي است.
وي افزود: ساخت این نوع کاتالیستها در سه نوع خنثي ، نیمه 
فعال و فعال از دانش فني بالایي برخوردار است و به همین دلیل 
تولید آن در انحصار چند شرکت محدود خارجي بوده است که با 
نگرش استفاده ازدانش و توانایي شرکتهاي دانش بنیان داخلي و قطع 
وابستگي، بومي سازي و تولید داخل این سه نوع کاتالیست با موفقیت 
و کیفیت مناسب صورت گرفت و بطور کامل در یکي از مدولهاي 
احیا بارگذاري گردید . رشیدي گفت: فرآیند بومي سازي این نوع 
کاتالیستها از سال 138۷ با یکي از شرکت هاي دانش بنیان داخلي 
شروع گردیدکه با تولید نمونههاي اولیه و بارگذاري آن بصورت 
آزمایشي در 3 عدد از لوله هاي ریفرمر و بررسي و آنالیز گازهاي 
خروجي و بهبود پارامترهاي تأثیرگذار بر کیفیت کاتالیست و اطمینان 
از عملکرد آن، تولید آن در حجم صنعتي آغاز گردید و در بهمن ماه 
92 اولین بارگذاري در حجم صنعتي در 80 درصد لوله هاي ریفرمر 

مدول B صورت گرفت. 

اخبار خبر

به مناسبت بزرگداشت مقام کارگر و 
معلم و به منظور پاسداشت این روز بزرگ 
به تاسی از پیامبر رحمت و مهربانی که با 
بوسه بر دستان پیله بسته کارگر ارزش کار و 
رزق و روزی حلال را برای همیشه جاودانه 
ساخت و افتخار فرزندان به پدر کارگر خود 
و همچنین معلمان زحمت کش، از این رو 
نخستین جشنواره عکس سلفی با موضوع 
) من و پدر کارگرم / من و معلمم ( توسط 
روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری 

خرمشهر اجرا خواهد شد.منظور از کارگران 
دراین جشنواره را تمامی کارگران اعم 
از شاغل در واحدهای صنعتی، تولیدی، 
صنفی،کارگران ساختمانی،پاکبانان،نیروهای 
خدماتی و ... خواهد بود. شایان ذکر است که 
شرایطی برای این جشنواره پیش بینی شده 
است از جمله عکس باید در محل کار و یا 
دارای نشانه هایی از کار مانند لباس کار باشد 
و هر عکاس صرفاً می تواند یک عکس را 
به همراه نام و نام خانوادگی باذکرموقعیت 

مکانی از طریق تلگرام و یا واتساپ به شماره 
0933149۷00۷ )روابط عمومی و امور 
بین الملل شهرداری خرمشهر( و یا پست 
kh.ravabet–gmail. الکترونیکی آدرس

com  ارسال نماید گفتنی است آخرین مهلت 
ارسال آثار در این جشنواره 95/2/15 خواهد 
بود که به 5 عکس برتر مقرراست هدایایی 
تقدیم شود و پس از پایان جشنواره عکس 
های برتر در سایت شهرداری خرمشهر 

بارگذاری خواهند شد.

تبریز- اسد فلاح - معاون 
سفیر کشور استرالیا در خصوص 
توسعه مناسبات تجاری، اقتصادی 
و بررسی پتانسیل ها و مزیت 
های قابل سرمایه گذاری استان 
جهت سرمایه گذاری شرکت 
های استرالیایی با رئیس اتاق تبریز 
ملاقات و تبادل نظر کرد. به گزارش 
خبرنگار ما در تبریز، رئیس اتاق 
تبریز در خصوص مسائل بانکی 
بین دو کشور گفت: بعد از توافقات 
صورت گرفته انتظار داریم روابط 
بانکی بین ایران و استرالیا بیش از 
پیش بهبود یابد. صمد حسن زاده 
با تشریح امکانات صنعتی و سرمایه 
گذاری استان آذربایجان شرقی 
گفت: استان و تبریز به عنوان یکی از 
قطب های صنعتی کشور در صنایع 
قطعه سازی، ماشین سازی، چرم 
و کفش و صنایع غذایی از جمله 
مطرح ترین برند های کشورمان 
محسوب می شود. وی در این 
خصوص یادآور شد: تبریز در 
تولید محصولاتی مانند شیرینی و 
شکلات کیف و کفش و خشکبار 
دارای برندهای جهانی است که به 
اقصی نقاط دنیا صادر می شود. 
رئیس اتاق تبریز افزود: این شهر 
دارای قدیمی ترین صنعت چرم 

کشور می باشد و هفتاد در صد این 
محصول در تبریز تولید می شود. 
حسن زاده خاطر نشان کرد: شهر 
تبریز از نظر صنایع داروسازی 
نیز از ظرفیت ها و پتانسیل های 
ویژه ای برخوردار است و با چهار 
واحد داروسازی در زمینه تولید 
داروهای مختلف به بازار های 
داخلی و خارجی محصولات 

خود را صادر می کند. 
وی در خصوص دیگر مزیت 
های استان آذربایجان شرقی گفت: 
تبریز مرکز تولید نفیس ترین فرش 
های دستبافت جهانی است و 65 
درصد فرش های مطرح جهان 

محصول هنرمندان این شهر می 
باشد. رئیس اتاق تبریز با اشاره 
به این نکته که استرالیا یک کشور 
مطرح در زمینه کشاورزی است، 
افزود: کارخانجات تراکتورسازی 
که در تبریز موجود است 16 نوع 
تراکتور تولید می کنند و تولیدات 
آنان از نظر قیمت قابل مقایسه با 
سایر کشور های تولید کننده در این 
حوزه است که می توانیم در این 
مورد با هم همکاری داشته باشیم. 
حسن زاده در خاتمه با اشاره 
به سال 2018 که تبریز به عنوان 
شهر نمونه گردشگری کشورهای 
جهان اسلام انتخاب شده است، 

گفت: علاقمندیم  شرکت های 
استرالیایی در زمینه های عمرانی 
همچون جاده سازی، ساختمان 
ساخت  خصوص  به  سازی 
هتل 5 ستاره از نظر تکنولوژی 
های  پیشرفته با مدیریت شهری 
تبریز همکاری و مشارکت داشته 
باشند. وی همچنین از شرکت 
های این کشور دعوت نمود با 
توجه به صنعت قطعه سازی در 
تبریز خودروی با برندی مطرح با 
همکاری شرکت های استرالیایی 
به  اندازی و  راه  این شهر  در 
سایر کشور ها صادر نمایند. تیم 
پترسون، معاون سفیر استرالیا در 

ایران در سخنانی با اشاره به این 
نکته که سفارت این کشور در 
ایران از سال 1968 تاسیس شده 
است، گفت: ایران در سال های 
گذشته یکی از بزرگترین شرکای 
تجاری استرالیا بوده که امیدواریم 
این رابطه در آینده نیز به بالاترین 
سطح خود برسد.وی با بیان اینکه 
مسئولین کشور استرالیا خواهان 
گسترش همه جانبه روابط خود با 
ایران هستند، ادامه داد: وزیر تجارت 
استرالیا در راستای گسترش روابط 
اقتصادی، تجاری علاقمند سفر به 
ایران بوده و در ماه های آتی این 
سفر صورت خواهد گرفت.معاون 
سفیر استرالیا در خصوص موضوع 
سرمایه گذاری خاطر نشان کرد: از 
آنجا که دو کشور ایران و استرالیا از 
نظر منابع آب دچار کم آبی هستند، 
علاقمندیم در زمینه مدیریت منابع 
آبی دانش و تخصص خود را در 
اختیار متخصصان ایرانی قرار 
با اشاره به موضوع  دهیم.وی 
گردشگری سال 2018 در تبریز 
افزایش  خصوص  در  گفت: 
توریسم و صنعت گردشگری می 
توانیم در مدیریت این صنعت نیز 
تجربیات و دانش خود را انتقال 

دهیم.

فراخوان نخستین جشنواره عکس سلفی

شهردار اصفهان گفت: اقدام 
تا عمل اقتصاد مقاومتی با دستان 
زحمتکش و پر تلاش کارگران 
محقق می شود و از همین رو آنها 
از اقشار با ارزش و مهم جامعه به 
حساب می آیند و در رقم خوردن 
سرنوشت کشور تاثیر بسیار زیادی 

دارند.
در  جمالی نژاد  مهدی  دکتر 
حاشیه جشن روز کارگر در منطقه 
14 شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
در پیشرفت و توسعه هر جامعه 
اجزای گوناگونی دست به دست 

هم می دهند و ارتقا و توسعه جامعه 
را فراهم می کنند. وی با بیان اینکه 
کارگران به عنوان یکی از اجزای 
مهم توسعه دهنده جامعه نقش 
موثری در پیشرفت کشور دارند، 
ادامه داد: این قشر زحمتکش به 
عنوان ستون توسعه کشور و نماد 
اقشار پر تلاش و سازنده کشور 
محسوب می شوند.شهردار اصفهان 
عنوان کرد: ایام پیش رو به مناسبت 
زحمات بی دریغ کارگران به نام 
این افراد سختکوش نام گذاری 
شده که امیدوارم این موضوع در 

بهبود شرایط آنها تاثیر گذار باشد.
از  دیگری  بخش  در  وی 
به  اشاره  با  خود  صحبت های 
ضرورت توجه به اقدام تا عمل 
اقتصاد مقاومتی، بیان کرد: با توجه 
به نامگذاری امسال تحت عنوان 
اقتصاد مقاومتی، کارگران نقش 

گسترده ای در اقدام تا عمل این 
موضوع دارند و از همین رو باید 
نسبت به وضعیت آن توجه ویژه ای 
داشت. جمالی نژاد افزود: اقدام 
تا عمل اقتصاد مقاومتی با دستان 
زحمتکش و پر تلاش کارگران 
محقق می شود و از همین رو آنها 

از اقشار با ارزش و مهم جامعه به 
حساب می آیند و در رقم خوردن 
سرنوشت کشور تاثیر بسیار زیادی 
دارند.وی با اشاره به اینکه توجه 
به دانش و خلاقیت و ابتکار در 
فعالیت ها نکته مهمی است که 
کارگران باید به آن نگاه ویژه ای داشته 
باشند، تاکید کرد: در گفتمان جدید 
اصفهان همه چیز بر مبنای دانش و 
خلاقیت حرکت می کند و از همین 
رو نیاز است کارگران به عنوان یکی 
از اقشار مهم جامعه در پیشبرد این 

موضوع شهر را یاری کنند.

دانشجویان رشته روابط عمومي دانشکاه 
علمي - کاربردي شهر بیارجمند در پی کسب 
رتبه برتر شهرستانی واحد روابط عمومی 
فرمانداری شاهرود روز یکشنبه  ضمن بازدید 
از فرمانداري ویژه و روابط عمومي آن، با 
روش کار این واحد آشنا شدندمدیر روابط 
عمومي فرمانداري ویژه شهرستان شاهرود در 
این بازدید گفت: مسئولان روابط عمومي باید 
توانایي اداره مسائل در شرایط سخت را داشته 
باشند. عباس اعتماد که به تازگي عنوان برترین 
روابط عمومي در میان فرمانداري هاي استان 
را نیز کسب کرده، در جمع این  دانشجویان و 
اساتید آن ها از مسائل و مشکلات و همچنین 

لحظات تلخ و شیرین این حرفه سخن گفت.
وی بااشاره به مدرسآن مجرب این رشته 
خاطرنشان کرد:وجود اساتید بزرگی همچون 
خانم دکتر رفعتی و خانوم دکتر ابراهیمی 
موجبات برتری رشته روابط عمومی واحد 
بیارجمند و دانشجویان آن را رقم زده است. 
وي با بیان اینکه کار روابط عمومي فرمانداري 
ها از دیگر ادارات بمراتب دشوار تر است، ابراز 
داشت: مردم هنگام مواجهه با سخت ترین 
شرایط به این نهاد مراجعه مي کنند که باید صبور 
بود و آن ها را نیز به آرامش دعوت کرد.وي ادامه 
داد: حجم زیاد کارهاي فرمانداران در طول شبانه 
روز همراهي روابط  عمومي ها را نیز مي طلبد 

چرا که باید کارهاي انجام شده را براي مردم 
و  دیگر مسئولان منعکس کنند. مدیر روابط 
عمومي فرمانداري شاهرود همچنین افزود: نبود 
ساعت کاري مشخص همانند دیگر کارکنان و 
همکاران یکي دیگر از ویژگي هاي این واحد 
اداری است   .ودرارزیابی نیز قابل مقایسه 
باهیچ نهادها وارگانی نیست چراکه جلسات 
وبرنامه های یک فرماندارکه زیرمجموعه اش 
همه ادارات هستند بادیگرادارات ونهادها بهیچ 
وجه قابل مقایسه نیست اعتماد همچنین یکی 
از شاخصه های مدیریت در رسته و فن روابط 
عمومی را همراهی مدیران دستگاههای اجرایی 
با واحدهای اطلاع رسانی و روابط عمومی 

عنوان کرد و افزود:در برتری روابط عمومی 
معاونت استانداری و فرمانداری شاهرود نقش 
ویژه فرماندار شهرستان بسیار مشهود بوده است 
و اگر همکاری های خاص مهندس هاشمی در 
راستای تعامل با خبرنگاران و ارشادات ویژه 
ایشان در تبیین مسیر درست اطلاع رسانی نمی 
بود قطعا ما جایگاهی در بین روابط عمومیها 
نداشتیم . وی خاطر نشان کرد:همواره یکی 
از تاکیدات معاون محترم استاندار و فرماندار 
شاهرود ،تقویت واحدهای روابط عمومی 
جهت اطلاع رسانی اقدامات صورت گرفته 
دولت به مردم و بالعکس انعکاس نیازهای 

مردمی به مسئولین بوده است.

تبریز- اسد فلاح - طرح های تشویقی 
صنعت برق در قالب سه بسته پیشنهادی 
به واحدهای صنعتی مستقر در بزرگترین 
شهرک صنعتی شمال غرب کشور اعلام 
شدند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
در جلسه مشترک با مدیران عامل و مدیران 
انرژی واحدهای صنعتی شهرک صنعتی 
شهید سلیمی، گفت: رفتار تولید برق تابعی 
از رفتار مصرف آن توسط مشترکین است. 
افشین روشن میلانی با اشاره به اهمیت نقش 
واحدهای صنعتی در مدیریت مصرف برق 

تصریح کرد: صنایع، حدود یک درصد از 
مشترکین این شرکت را تشکیل می دهند در 
حالی که نزدیک به  40 درصد مصرف برق را 
به خود اختصاص داده اند. وی در خصوص 
طرح های تشویقی صنایع تشریح کرد: طرح 

های تعطیلات و تعمیرات تابستانی صنایع، 
ذخیره عملیاتی و صنایع خود تامین سه طرح 
پیشنهادی این شرکت به صنایع هستند که 
واحدهای صنعتی به فراخور علاقه و نوع 
فعالیت خود می توانند در این طرح ها 
شرکت نموده و از تخفیف و پاداش در 
صورتحساب برق مصرفی خود برخوردار 

گردند. 
وی افزایش بازده و کاهش شدت مصرف 
انرژی را یکی از مهم ترین چالش های امروز 
کشور عنوان کرد و افزود: هدف ما باید در 
صنعت برق و سایر صنایع این باشد که به 

ازای هر کیلو وات برق مصرفی بتوانیم ارزش 
افزوده ای بیشتر از دیروز ایجاد کنیم.وی با 
اشاره به همکاری خوب واحدهای صنعتی 
در گذر از پیک مصرف در تابستان سال 94 
عنوان کرد: در سال گذشته نزدیک به 100 
واحد صنعتی در طرح های تعطیلات و 
تعمیرات تابستانی، ذخیره عملیاتی و  صنایع 
خود تامین شرکت داشتند.وی اضافه کرد: 
سال گذشته، در مجموع نزدیک به 13 میلیارد 
ریال تخفیف و پاداش در صورتحساب برق 
مصرفی بهمن ماه سال 94 واحدهای صنعتی 
همکار در سه طرح مذکور اعمال شده است.

شهردار اصفهان در حاشیه جشن روز کارگر در منطقه 1۴:

اقدام تا عمل اقتصاد مقاومتی با دستان زحمتکش کارگران محقق می شود

بازدید دانشجویان روابط عمومی دانشگاه بیارجمند از روابط عمومی برتر شهرستان شاهرودواستان سمنان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد: 

طرح های تشویقی صنعت برق به صنایع تبریز اعلام شدند 

رئیس اتاق تبریز: 

65 درصد فرش های مطرح جهان محصول هنرمندان تبریز است 


